令和 5 年 10 月 13 日

地域・保護者様

大阪市立晴明丘南小学校

校 長  船留 昌代

１５日（日）に運動場整備が必要な場合について（お知らせ）

 清秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、現在の天気予報では週末の降雨が予想されています。運動会を実施するにあたり、

当日朝の運動場整備が必要な場合には、下記の通りとさせていただきますので、ご理解い

ただきますようお願いいたします。

記

〇児童登校時間  ・・・ ８：１０～８：２５

〇保護者入場開始 ・・・ ８：３０頃

〇来賓受付開始  ・・・ ９：００頃

〇運動会開始   ・・・ ９：１５頃

〇運動会終了   ・・・１３：００頃

※運動会の実施の可否を含め、詳細については、15 日（日）の７：２０頃に、ホームページ

とミマモルメでご連絡させていただきます。

※天候状況によっては、雨天時用プログラムで実施する場合もあります。

※電話でのお問い合わせはご遠慮ください。